Conferenza-concerto per la non-violenza

nel 50.anniversario di AMNESTY INTERNATIONAL

e nel ricordo di Giovanni Novacco
29 settembre 2011 ore 20.30

Casa della Musica

Gabriella CARLI - pianoforte

PROGRAMMA

R.SCHUMANN:
da Scene infantili Op.15:
Di paesi e persone straniere
Fantasticheria
da Pezzi fantastici Op.73 :
per V.cello e Pf.-Tenero e con espressione

F.CHOPIN
Preludi
N.4 -Mi min.
N.6 -Si min.
N.7 -La Magg.
N.15-Re b Magg.
N.20-Do min.

Notturno-post. D diesis min.



Come studia un direttore d'orchestra-esempio

C.DEBUSSY -dalla Suite bergamasca: Chiaro di luna

E.SATIE -Gnossienne
N.1
N.2
N.3
N4
N.5

Associazione per vittime di violenza Risorgi
Casa della Musica
Conservatorio G..Tartini



